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 TE-palveluiden järjestämisvastuu siirtyy kunnille 1.1.2025. Uudistuksen 

tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla 
työnhakijoiden nopeaa työllistymistä sekä lisää työ- ja elinkeinopalvelujen 
tuottavuutta, vaikuttavuutta, monipuolisuutta ja yhdenvertaista saatavuutta. 
Samaan aikaan uudistuvat kotoutumislaki sekä laki työllistymistä 
edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta. 

 
 Oulun seudun työllisyysalueen, joka järjestäisi lakisääteiset työvoima- ja 

yrityspalvelut, muodostaisivat Hailuoto, Ii, Kempele, Liminka, Lumijoki, 
Muhos, Oulu, Pudasjärvi, Tyrnävä, Utajärvi ja Vaala. Oulu olisi 
vastuukunta. Oulu vastaisi siitä, että lakisääteiset palvelut järjestetään 
kaikille 11 kunnan kuntalaisille ja siitä, että palveluita on saatavilla 
yhdenvertaisesti. Lähikunnat järjestäisivät tietyt lähipalvelut itse ja Oulu 
vastaisi omien lähipalveluidensa tuottamisesta. Lisäksi Oulu vastaisi koko 
alueen osalta tietyistä keskitettävistä palveluista ja tukipalveluista. 

 
 Keskitettävien lakisääteisten palveluiden sekä työllisyysalueen johtamisen 

ja hallinnoinnin järjestämisestä aiheutuvat kustannukset jaetaan kuntien 
kesken yhteisvastuullisesti siten, että jakoperusteena käytetään 
valtionosuuksien määräytymisen kriteereitä. Kriteerien määrien osalta 
käytetään toimintavuotta edellisen vuoden viimeisen päivän tietoja. 
Kustannukset, jotka saadaan suoraan maksatusjärjestelmästä, 
kohdennetaan käytön mukaan, näitä ovat: palkkatuki, starttiraha, 
harkinnanvarainen kulukorvaus palveluun osallistumisesta, matka-ja 
yöpymiskustannusten korvaus sekä työskentelyolosuhteiden järjestelytuki. 
Vapaaehtoisista harkinnanvaraisista työllisyystehtävistä, palveluista, 
korvauksista ja kustannuksista kunta vastaa itse oman käyttönsä ja 
toimintansa mukaan.  

 
 Yhteistoimintasopimuksella sopijapuolet sitoutuvat toteuttamaan Oulun 

seudun työllisyysalueena julkisia työvoimapalveluita kuntalain 8 §:n 
tarkoittamana yhteistoimintana vastuukuntamallilla Oulun kaupungin 
toimiessa vastuukuntana ja niihin liittyviä tehtäviä 1.1.2025 alkaen 
järjestämislain (Laki työvoimapalvelujen järjestämisestä) mukaisesti. 
Tehtävien hoitamiseksi osapuolten välille perustetaan sopimuksen 4 
kohdan mukainen yhteinen toimielin. 

 
 Mikäli järjestämislainsäädäntö sisällöltään merkittävästi muuttuu tämän 

sopimuksen hyväksymishetkellä tiedossa olevasta sisällöstä, sitoutuvat 
osapuolet tarkastelemaan tätä yhteistoimintasopimusta soveltuvilta 
osiltaan uudelleen. 

 
 Tyrnävän kunnassa asia on käsitelty yhteistoimintamenettelyssä. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Oulun seudun työllisyysalueen 

yhteistoimintasopimuksen sekä järjestämissuunnitelman 
työvoimapalveluiden järjestämisestä Oulun seudun työllisyysalueella. 
 



Kunnanhallitus päättää lopettaa 13.6.2023 käynnistetyn 
yhteistoimintamenettelyn TE- palvelujen uudistuksen osalta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


